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Ringkøbingløbet 2024




Ringkøbingløbet køres i 2024 for 56. gang. Som altid afvikles løbet sidste weekend i juli – torsdag den 25. juli, fredag den 26. juli og lørdag den 27. juli 2023. 
Se alt om Ringkøbingløbet 2024 og tilmeld dig!




De originale Classic Motor Café-aftener er tilbage i 2024




Vinteren går snefyldt på hæld, foråret venter os “lige om hjørnet” og det samme gælder KDAK’s Café-aftener på Torvet i Ringkøbing.
Den 13. maj kommer den første af i alt 7 Café-aftener hen over sommeren. Disse aftener har altid – måske med et lille forbehold for sommervejrets luner -:) – været populære både blandt deltagere og tilskuere!
Vi glæder os til at se veteranfolk fra nær og fjern møde talstærkt op, og vi glæder os frem for alt til at tilbringe nogle hyggelige stunder sammen!
Se det samlede 2024 program




Besøg hos Brixhuus Collection i Horsens




Kom med og besøg vores medlemmer Pia og Ingemann Brixhuus i Horsens på denne forårstur, den 6. april 2024. 
Nærmere information på dette link.




Turen er eksklusiv for medlemmer af KDAK classic, men du kan nå at melde dig ind lige nedenfor.




Er du ikke klubmedlem – endnu? 




Så kan du hurtigt blive det til en ualmindelig fordelagtig pris. Meld dig ind fra denne side – og så er du klar til både medlemsrabatter og deltagelse i super medlemsture i 2024.
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RINGKØBINGLØBET 




er Danmarks ældste, største og mest prestigefyldte træf for gamle biler og motorcykler – kørt hvert år uden afbrydelse siden 1968 – og altid i den sidste weekend i juli måned med deltagelse af op til 150 køretøjer.




Ø-TUREN 2023 TIL LOLLAND




KDAK classic har gennemført en succesrig Ø-tur 2023 for vore medlemmer. Vi fik udforsket det flade Lolland, hvorfra i sin tid digterpræsten Kaj Munk indførte “Den Blå Anemone” til Vestjylland, som det er så smukt beskrevet i hans digt af samme navn. Vi fik det mest fantastiske sensommervejr og kørte løb med de gamle biler – heraf mange med taget slået ned. Sidst men ikke mindst nød de 30 deltagere i 17 biler det sociale samvær! Du finder via dette link en oversigt over programmet.




Ringkøbingløbet 2023




Ringkøbingløbet kørtes i 2023 for 55. gang. Som altid afvikles løbet sidste weekend i juli – torsdag den 27. juli, fredag den 28. juli og lørdag den 29. juli 2023. 

Du finder her omtale af Ringkøbingløbet 2023 og en billedkavalkade fra løbet.
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